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jor alrededor no se podria haber, si no fuese con tomar 4 los indios
las tierras € heredades que tienen: € que asimismo sabe que hay sierras
en comarca 4 una legua, € mucha caza en los montes, de liebres évena-
dosré conejos: lo cual todo, este testigo ha visto é tiene noticia dello.

A la tercera pregunta dijo, que aungue el dicho pueblo, donde asi
se habia de mudar, no estaba en camino real de la Veracruz para Mé-
Xico, que se puede abrir el dicho camino; € aun, cuando este testigo
partio para estos reinos, se comenzaba 4 andar, é este testigo vino
por alli, é le parecié que usandose é abriendo las ventas que hay por
el otro camino, sera mejor que el otro.

A la cuarta pregunta dijo este testigo, que no la.sabe, porque este
testigo, aunque era protector de los indios, no se quiso entrometer en
ello, por no tener diferencia sobre ello; é que oy6 decir que la ciu-
dad de México hacia cierto repartimiento de indios de los pueblos
comarcanos de T'ascala é Guajozingo é Chelula ¢ de los otros al re-
dedor, para hacer edificios é sementeras é algun servicio 4 los pobla-
dores de la dicha Puebla, é que ansi se hacia, aunque este testigo, por
lo que dicho tiene, no se quiso entremeter.

A la quinta pregunta dijo, que no la sabe.

A la sexta pregunta dijo, que no la sabe.

A la séptima pregunta dijo, que este testigo piensa que la dicha po-
blacion, que podria permanecer é perpetuarse, ddndose buena 6rden
en ello. E que esta es la verdad, é firmélo de su nombre.— Fray
Juan, OBisro pE MExico.

Nuowm. 61.
Bura peL Pavro an Sr. ZumARrRAGA.

[Original en poder del Sr. D. J. M. de Agreda y Sanchez.— Es una hoja de per-
gamino, de 0,48 de ancho por 0,15 de alto, cla en una tabla, Se conoce que
estuvo expuesta muchos afios & las inclemencias del tiempo, pues la mayor parte de
lo escrito casi borrado, y 5 as han desaparecido
del todo: algunas de estas se han suplido por el contexto y van subrayadas; otras
quedan en blanco. ] i L

avLus Papa IIT.— Venerabilis Frater, salutem et apostoli-
% cam benedictionem.— Tuis exigentibus meritis inducimur
ut commoditatibus tuis quantum cum Deo possumus, fa-
vorabiliter annuamus. Dudum siguidem post-a. Ecclesi
Mexicanen. in Insula nova Hispania nuncupata in magno Mari Occi-
dentalis Oceani posita.... tunc prasse dinoscebaris in Metropolitan.
cum Archiepiscopali dignitate, jurisdictione et superioritate, necnon
omnimoda pallii et crucis delatione ac aliis Metropoliticis insigniis
de Venerabilium fratrum nostrorum consilio, per quasdam erexera-
mus et institueramus. Ita quod tu eidem..... Ecclesiz Mexicanen.
absque alia de persona tua pradictz Ecclesiz de novo facienda pra-
fectione in Archiepiscopum prasses, per alias nostras litteras, vene-
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rabilibus fratribus nostris Antequeren. et Mechoacanen. Episcopis
commisimus et mandavimus quatenus pallium insigne usum pleni-
tudinis pontificalis ¢fic/i ex parte tua per certum tuum nuntium a
nobis postulatum de corpore beati Petri sumptum per eosdem epi-
scopos vel eorum alterum tibi assignandum secundum certam formam
quam nos illis miseramus assignare curarent et abs te nostro et Ro-
manz Ecclesiz nomine sub forma quam eis sub bulla nostra misimus
introclusam fidelitatis debitz solitum recipere juramentum, prout in
singulis pradictis litteris plenius continetur, Cum autem sicut pro-
poni nobis nuper fecisti Antequeren. et Mechoacanen. episcopi ultra
quingenta milliaria vel circa ab eadem Ecclesia Mexicanen. distent,
et in partibus illis copia Antistitum qui pallium tibi assignare ac ju-
ramentum predictum recipere valeant nisi maxima cum difficultate
ac longo temporis spatio haberi non possit. Hos ad ea quz ad tuz
commoditatis et animarum tu® cura commissarum augmentum
peramplius. . ... valeant favorabiliter intendere volentes tuis in hac
parte supplicationibus inclinati, tibi ut si copia eorumdem Antisti-
tum nisi, ut prafertar, haberi non potuerit, ab uno seu duobus Ab-
bati vel Abbatibus usum mitre et baculi ex privilegio Apostolico
habentibus seu, si ipsi Abbates haberi nequeant, uno vel ducbus aliis
Abbatibus, seu una vel duabus aliis persona aut personis in dignitate
ecclesiastica constituta sen constitutis per te eligendis pallium ac ju-
ramentum juxta earumdem litterarum continentiam atque formam
recipere valeant. Ac Abbati seu Abbatibus vel personz seu personis
prafatis ut pallium tibi asignare et abs te juramentum..... recipere
valeant juxta formas pradictas et litterarum earumdem tenorem
respective possint plenam et liberam licentiam et facultatem tenore
presentium concedimus et elargimus premissis ac constitutionibus
et ordenationibus apostolicis litterisque in contrarium facientibus
non obstantibus quibuscumque. Dat. Romz apud Sanctum Marcum
sub annulo piscatoris die VIII Julii M.D.XXXXVII, Pontificatus
Nostri Anno terciodecimo.— Blo. et Fulgin.,